
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  PSV Rostock… R

I II III IV V VI Punkte

17 19 4 13

86

3:11

╳
5

1
6

3
7

4
8

Auszeit

Ende
14:26

B  Neubrandenburg S

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 7

2513

15:4

2
9
17
22

3
11
18
24

4
12
21
25

7
15
21

Auszeit

8:3

S
A
T
Z

2

Start
14:29

B  Neubrandenburg R

I II III IV V VI Punkte

7 4 9 3

2513

13:12

╳
7
13
20

25 1
7
15
21

2
9
17
22

5
10
18
23

Auszeit

9:11
23:21

Ende
14:54

A  PSV Rostock… S

I II III IV V VI Punkte

19 4 13 17

21

0
7
12
17

3
8
15
18

3
11
15
21

4
11
16
21

Auszeit

12:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U15w | 23.02.2025 | 1. Runde LM | Parchim
Frauen

A  PSV Rostock 2 vs. SC Neubrandenburg B

Spiel 8 23.02.2025 10:00 Uhr

Sporthalle Am Fischerdamm
19370 Parchim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  PSV Rostock… 5/12

4 Kraft, Larissa X
6 Lübke, Paula Zoe X

13 Roloff, Friederike X
17 Sikora, Malin X

19 Balzat, Mathilda X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Neubrandenburg 5/12

3 Mahnke, Marie X

4 Neuthe, Nike X
7 Lindner, Ida X
9 Sturm, Charlotte X

13 Besse, Tia X

B  Libero

B  Offizielle

T Klosz, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  PSV Rostock…
Neubrandenburg

B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 8 1 266 25 1 1 1
1 0 0 21 2 25 25 1 1 2

3

1 1 0 29 291 50 2 2 3
Start: 10:00 Ende: 14:54 Dauer: 4:54

Sieger: SC Neubrandenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Neuthe, Erik 1

2 French, Isabella 2

Schr. Fust , Leevke
Assist. Dietze, Käthe Karoline

Dokument erstellt: 23.02.2025 15:17 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


