

## U15w | 23.02.2025 | 1. Runde LM | Parchim

Frauen

## (A) PSV Rostock 2 vs. SC Neubrandenburg (B)

Spiel 8

23.02.2025 10:00 Uhr

## Sporthalle Am Fischerdamm 19370 Parchim



	S				art :00	A	) PSV R	Rostoc	k	R		de :26	Bı	Neubra	andenl	burg	s
		ıfschlagfolge	ΙΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Sta	Startaufstellung		17	19	4	13				4	9	3	7			
1	l	Spielernr. swechsel- spieler Spielstand	<u>                                     </u>			6				8		13					25
Aufstelling	Auswechsel- spieler		Z			3:11						15:4					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	X 5	1 6	3 7	4 ®			Auszeit	2 9 17 22	11	4 12 21 25	7 15 21			Auszeit 8:3

S		tart 4:29 B Neubrandenburg			R		de :54	A	S					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	7	4	9	3				19	4	13	17			
<u> </u>			13				25							21
Z			13:12											
2	X (25)	1 7	2 9	5 10			Auszeit	0 7	3 8	3 11	4 11			Auszeit
_	, 13 20	, 15 21	17 22	18 23			9:11 23:21	, 12 17	15 18	15 21)	16 21)			12:14

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu	Auswechsel-	Spielernr.	Ι.																					
Aufst		Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

(A)	PSV Rostock	5/	12	B	Neubrandenburg	5/	12
4	Kraft, Larissa		Х	3	Mahnke, Marie		Χ
	Lübke, Paula Zoe		Х	4	© Neuthe, Nike		Χ
	Roloff, Friederike		Х	7	Lindner, Ida		Χ
	Sikora, Malin		X	9	Sturm, Charlotte		Χ
	©Balzat, Mathilda		Χ	13	Besse, Tia		Χ
	Libero		,	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	Libero		
$\stackrel{\odot}{\sim}$				<b>B</b>	Offizielle		
(A)	Offizielle			Т	Klosz, Sebastian		

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
<sup>!</sup>	

	<u>Ergebnisse</u>												
Ø	F (E	PSV	Rost	ock	Neubrandenburg B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
0	1	0	8	1	266	25	1	1	1				
1	0	0	21	2	25	25	1	1	2				
				3									
1	1	0	29		291	50	2	2	3				
St	Start: 10:00 Ende: 14:54 Dauer: 4:54												
Sie	qe	r: S	C Ne	eubrar	idenbu	ırq			2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Neuthe, Erik	1						
2	French, Isabella	2						
		Schr		Fust . Leevke				

Assist. Dietze, Käthe Karoline